

Oceněný soupis prací změn závazku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/027

Stavba: VD Přesečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štol a skluzu do nádrže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-13 073,08
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-13 073,08	-2 745,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 818,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 22.8.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/027

Stavba: VD Přísečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štol a skluzu do nádrže

Místo:

Datum:

22.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-13 073,08	-15 818,43
SO 01 MNP	SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štol - méněpráce (Změna betonu-odpočet z VCP č. 2)	-153 783,86	-186 078,47
SO 01 VCP	SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štol - vícepráce (Změna betonu na původní dle SoD)	140 710,78	170 260,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Přísečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štolý a skluzu do nádrže

Objekt:

SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štolý - méněpráce

(Změna betonu-odpočet z VCP č. 2)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-153 783,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-153 783,86	21,00%	-32 294,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-186 078,47
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

22.8.2022

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Přesečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štolý a skluzu do nádrže

Objekt:

SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štolý - méněpráce
(Změna betonu-odpočet z VCP č. 2)

Místo:

Datum: 22.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-153 783,86

HSV - Práce a dodávky HSV

-153 783,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-153 783,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Přísečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štol a skluzu do nádrže

Objekt:

SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štol - méněpráce
(Změna betonu-odpočet z VCP č. 2)

Místo:

Datum: 22.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-153 783,86

D HSV Práce a dodávky HSV -153 783,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -153 783,86

1	K	321321116R1	Konstrukce vodních staveb ze ŽB samozhutnitelného tr. SCC 30/37, XC4, XF3, XA1	m3	-21,867	7 032,69	-153 783,86
	W		Viz příloha D.2 1 5				
	W		Betonáž plochy portálu				
	W		-(0,16+0,48 "m2")/2*1,57 "Počátek až A-8000"		-0,502		
	W		-(0,48+1,08 "m2")/2*2,0 "A-8000 až A-6000"		-1,560		
	W		-(1,08+1,30 "m2")/2*2,0 "A-6000 až A-4000"		-2,380		
	W		-(1,30+1,34 "m2")/2*2,0 "A-4000 až A-2000"		-2,640		
	W		-20,09 "m2"*0,235 +- 2,62 "m2"*0,6 "A-200 až A+200"		-6,293		
	W		-(1,59+1,40 "m2")/2*2,0 "A+2000 až A+4000"		-2,990		
	W		-(1,40+1,2 "m2")/2*2,0 "A+4000 až A+6000"		-2,600		
	W		-(1,2+0,56 "m2")/2*2,0 "A+6000 až A+8000"		-1,760		
	W		-(0,56+0,17 "m2")/2*3,13 "A+8000 až A+10 000 a až konec"		-1,142		
	W		Součet		-21,867		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Přísečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štol a skluzu do nádrže

Objekt:

SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štol - vícepráce

(Změna betonu na původní dle SoD)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 710,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 710,78	21,00%	29 549,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 260,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

22.8.2022

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Přesečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štol a skluzu do nádrže

Objekt:

**SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štol - vícepráce
(Změna betonu na původní dle SoD)**

Místo:

Datum: 22.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 710,78

D1 - SO 01: Rekonstrukce portálu gravitační štol

140 710,78

D2 - 3: Svislé a kompletní konstrukce

140 710,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Přísečnice - rekonstrukce LMG profilu gravitační štolý a skluzu do nádrže

Objekt:

**SO 01 Rekonstrukce portálu gravitační štolý - vícepráce
(Změna betonu na původní dle SoD)**

Místo:

Datum: 22.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							140 710,78
D	D1		SO 01: Rekonstrukce portálu gravitační štolý				140 710,78
D	D2		3: Svislé a kompletní konstrukce				140 710,78
1	K	321321116R	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren - Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních / elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení	M3	35,360	3 979,38	140 710,78